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Redovisning av samrådssvar, avvikelsemeddelande 10 

Järnvägsnätsbeskrivning 2024 

 

Detta dokument sammanfattar de yttranden som framfördes i samrådet om 

avvikelsemeddelande 10 Järnvägsnätsbeskrivning 2024. 

 

 

 

 

e.u. 

Ulrica Sörman 

Chef Tjänsteledning 

Trafik 
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Trafikverket 
Solna strandväg 98 

171 54 Solna 

Texttelefon: 010-123 50 50 
Telefon: 0771 - 921 921 

trafikverket@trafikverket.se 
www.trafikverket.se 

Åsa Nylén 
Trafik, Tjänsteledning 

Direkt: 010 123 90 83 
asa.nylen@trafikverket.se 

 

T
M

A
L
L

 0
0
4

9
 B

e
s
lu

t 
5
.0

 
T

M
A

L
L

 0
0
4

9
 B

e
s
lu

t 
5
.0

 

Synpunkter om avvikelsemeddelande 10 
Järnvägsnätsbeskrivning 2024  

 
Hector Rail  

5.2.3 Avgiftsprinciper för tåglägesavgift 

Hector Rail välkomnar att avgiften för ej körda, ej inställda tåg ses över och förtydligas. 

Hector Rail önskar dock ytterligare förtydligande, antingen under detta stycke, eller under 

annat passande stycke som anger hur lång tid efter tågets avgång som inställelse kan ske. 

Enligt tidigare praxis gällande rapportering till Topas (som inte heller är angivet i JNB) så 

kan JF rapportera in som senast 7 dagar efter tågets avgångsdag. Det bör vara fallet även för 

inställelser av tåg. 

Trafikverkets kommentar: 

Innehållet som ges möjlighet att lämna synpunkter på i samrådet för avvikelsemeddelande 

10 Järnvägsnätsbeskrivning (JNB) 2024 är endast de aviserade förändringar som beskrivs 

i samrådsunderlaget. Det är ingen aviserad förändring avseende 5.2.3 i 

Järnvägsnätsbeskrivning (JNB) 2024.  
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